GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

Edital de Credenciamento nº 001/2020

A Escola de Serviço Público do Estado do Espírito Santo – Esesp, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a convocação para comprovação das informações declaradas no ato da inscrição do processo

simplificado de credenciamento de profissionais para atuação na função de Coordenador Técnico de

Cursos – Modalidade Presencial e Ensino à Distância - EAD.

Os candidatos deverão apresentar os documentos relacionados no item 6.2 e anexo II do Edital.

Os candidatos inscritos na função de Coordenador Técnico de Cursos – Modalidade:  EAD, deverão

comparecer, na sede da ESESP, NO DIA 29/09/2020 (TERÇA-FEIRA).

- Em razão da pandemia de Covid 19 ocasionada pelo vírus Sars-CoV-2 (Coronavírus) onde o

distanciamento social é, ainda, a melhor forma de prevenção contra a contaminação, será estabelecida

a seguinte metodologia de atendimento:

                                                                            Manhã

De 09:00 às 10:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 092 a 102.

De 10:00 às 11:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 103 a 113.

De 11:00 às 12:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 114 a 124.

                                                                           Tarde

De 13:00 às 14:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº  125 a 135.

De 14:00 às 15:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº  136 a 146.

De 15:00 às 16:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº  147 a 152.

A Escola de Serviço Público do Espírito Santo – ESESP, está situada na Rua Francisco Fundão, 155 –

Morada de Camburi – Vitória – ES. Só será permitida a entrada na Escola do candidato que estiver

utilizando máscara.

Não será admitido o envio de documentação por e-mail ou Correios. A comprovação de dados

informados somente deverá ocorrer de forma presencial, pelo candidato ou pelo seu procurador legal.

Na hipótese do não comparecimento na data e horário estabelecidos e/ou da não comprovação das

informações declaradas e/ou não comprovação do requisito mínimo para eventual contratação na

função, o candidato será automaticamente eliminado do processo de credenciamento, conforme dispõe

o item 6.3, do Edital de Credenciamento.

Para essa etapa deverão ser apresentadas cópias simples das documentações, que serão retidas pela

Comissão de Credenciamento, com a presença dos originais para conferência.

Vitória, 25 de Setembro de 2020.

NELCI DO BELEM GAZZONI
DIRETORA PRESIDENTE - ESESP

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

  Coordenador Técnico de Cursos - Modalidade Ensino à Distancia

92. Mary Jane Alves 1488454

93. Valdik Vieira Moreira 1467939

94. Agnaldo Gomes De Andrade 1455572

95. Gleyson Louback 1482414

96. Rubia Ferreira Da Conceição 1456620

97. Guilherme Freitas Campos 1468771

98. Luana Schreider Lemos 1490208

99. Felipe Almeida Carpanedo 1491217

100. Rosangela Marques De Almeida Ribeiro 1467313

101. Kamylla Marques De Almeida Vencioneck 1468391

102. Camila Nascimento Barcellos 1468776

103. João Batista De Vasconcelos Eleuterio 1469153

104. Marcos Toniato 1488913

105. Livia Maria De Araujo Maia Claudio 1492239

106. Eduardo Novaes Gonçalves Júnior 1467314

107. Thaninee Guedes Coutinho Schilte 1449748

108. Almir Dos Santos De Aguiar 1469049

109. Michelli De Souza Possmozer 1449733

110. Robson Porcari 1466854

111. Iaralina De Souza 1469780

112. Marcus Vinicius Vieira Ferreira 1467058

113. Bruno Pereira De Souza 1450124

114. Maycon Martins 1491271

115. Jétina Santos 1490401

116. Júlia Fernandes Dos Santos 1492389

117. Martyha Maria Aazzari Hand 1449699

118. Yana Lara Piva Mendes 1467228

119. Roberta Fantin Silva 1490626

120. Ana Paula Oliveira Souza 1468378

121. Wendel Ferreira Da Silva 1488387

122. Rafael Bragatto 1463096

123. Jacqueline Dos Santos Canal Pimentel 1489965

124. Sandra Ribeiro 1488350

125. Brenyze Tomas Da Fonseca 1458951

126. Judson Carlos Mota 1493242

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

127. João Vitor Lovatti 1488549

128. Otavio Luiz Gusso Maioli 1490229

129. Alessandro Nascimento Milhiolo 1491185

130. Aline Nascimento De Paula 1490630

131. Thiago Rhoper 1489808

132. Alan Machado Pianissola 1488895

133. Sávio Augusto Oliveira Lacerda Fernandes Souza 1490819

134. Tiago Augusto Da Silva Vicente 1489797

135. Martyara Segrini Souza 1488708

136. Juliana Menezes Martins 1493148

137. Carmen Ribeiro Faria Santos 1490339

138. Poliane Barbosa Sampaio Buffon 1488442

139. Fabiana Sousa Almeida 1469197

140. Nayara Oliveira Luz 1491151

141. Priscila Rocha Suppes 1474099

142. Grete Dos Santos De Deus Pereira 1469227

143. Cicera Maria Rocha De Medeiros Caverzan 1449907

144. Alineane Barbosa Nascimento 1489967

145. Adrielli Aparecida De Andrade 1491303

146. Josiane Lopes Da Silva 1450425

147. Jorge Luiz Rodrigues 1490113

148. Janaina Coelho Inacio 1492748

149. Susiane Rodrigues Lima 1468323

150. Roberto Da Cunha Cardoso 1463549

151. Polianna Dos Santos Ribeiro 1493220

152. Ilsa Maria Angela Ribetti 1490225

* Após avaliação da documentação apresentada serão publicados novos atos para convocação da

assinatura do Termo de Credenciamento e para fins de formalização da contratação do profissional.